

## ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA

Protocollo: 68 / Uscita / 2025 / BS Brescia, 12 giugno 2025

All'On. Le MINISTERO DELLA GIUSTIZIA Ufficio III – Reparto II – Ordini Professionali Via Arenula, 70 – 00186 ROMA Trasmissione via PEC: prot.dag@giustiziacert.it

Al On. le PROCURATORE DELLA REPUBBLICA Presso il Tribunale di BRESCIA Via Lattanzio Gambara, 40 - 25122 Brescia (BS)

Trasmissione via PEC: ricezioneatti.procura.brescia@giustiziacert.it

AL CONSIGLIO NAZIONALE DEI PERITI INDUSTRIALI
E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI
Via in Arcione, 70 – 00186 ROMA
Trasmissione via PEC: <a href="mailto:cnpi@pec.cnpi.it">cnpi@pec.cnpi.it</a>

Oggetto: Convocazione Assemblea per l'Elezione del Consiglio Direttivo 2025-2029.

Il Consiglio Direttivo dell'Ordine decadrà il prossimo **19 luglio 2025** per fine mandato, pertanto, in ottemperanza a quanto disposto dagli artt. 2 e 3 del D.Lgs.Lgt 23.11.1944 n. 382 e dell'art. 1 septies della L. 31.3.2005 n. 43 e s.m.i., questa Presidenza ha provveduto a fissare le date di convocazione dell'Assemblea elettiva

- in prima convocazione sabato 05 luglio 2025
- e con il medesimo ordine del giorno
  - in seconda convocazione per il giorno di martedì 08 luglio 2025.

Le operazioni elettorali proseguiranno presso la sede dell'Ordine nei giorni:

- mercoledì 09/07/2025
- giovedì 10/07/2025
- venerdì 11/07/2025
- lunedì 14/07/2025
- martedì 15/07/2025
- mercoledì 16/07/2025
- giovedì 17/07/2025
- venerdì 18/07/2025

Venerdì 18 luglio 2025 la Commissione Elettorale procederà all'apertura dell'urna ed allo spoglio delle schede con la proclamazione degli eletti.

Si darà corso all'eventuale ballottaggio e scrutinio lunedì 21 luglio 2025.

Lo scrutinio delle schede inizierà immediatamente dopo la chiusura delle operazioni di voto con la proclamazione degli eletti. Ad elezione avvenuta saranno inviati i relativi risultati.

Distinti Saluti

Il Presidente Per.Ind. Marco Zani

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell'articolo 3 comma 2 del D.Lgs. n° 39 del 1993